
Uchwała Nr V-22/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 marca 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada 

Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 58.445 zł, jak niżej: 

1. Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA – 58.445 

 Rozdział 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  

                                 terytorialnego – 58.445 

 Dochody bieżące – 58.445 

 § 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa – 58.445 

 

§ 3 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 364.100 zł, jak niżej: 

1. Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE – 500 

 Rozdział 80104  Przedszkola – 500 

 Dochody bieżące – 500 

 § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 500 

 

2. Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 14.492 

 Rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 14.492 

 Dochody majątkowe – 14.492 

 § 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich – 14.492 

 

 

 



 2 

3. Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 345.600 

 Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne – 345.600 

 Dochody majątkowe – 345.600 

 § 6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 345.600 

 

4. Dział 852  POMOC SPOŁECZNA – 3.508 

 Rozdział 85295 Pozostała działalność – 3.508 

 Dochody bieżące – 3.508 

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – 3.508 
 

§ 4 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 364.100 zł jak niżej: 

1.   Dział 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 345.600 

      Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne – 345.600 

   Wydatki majątkowe – 345.600 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 345.600 

 

2.    Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE – 500 

Rozdział 80104   Przedszkola – 500 

      Wydatki bieżące – 500  

      z tego: 

       Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 500 

 

3.    Dział 921 KULTURA I OCHRON DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 14.492 

  Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 14.492 

    Wydatki majątkowe – 14.492 

    z tego: 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 14.492 

 

4. Dział 852  POMOC SPOŁECZNA – 3.508 

 Rozdział 85295 Pozostała działalność – 3.508 

 Wydatki bieżące – 3.508 

 z tego: 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.508 

 



 3 

§ 5 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 451.037 zł jak niżej: 

1.  Dział 600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ – 345.600 

 Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne – 345.600 

    Wydatki majątkowe – 345.600 

    z tego: 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 345.600 

 

2.   Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE – 58.445 

      Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 28.000 

   Wydatki bieżące– 28.000 

   z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 28.000 
 

Rozdział 80113   Dowożenie uczniów do szkół – 30.445 

      Wydatki bieżące – 30.445  

      z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 30.445 

 

3.   Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 

16.992 

      Rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 16.992 

    Wydatki majątkowe – 16.992 

    z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 16.992 

 

4.   Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 30.000 

      Rozdział 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 30.000 

    Wydatki bieżące – 30.000 

    z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 30.000 
 

§ 6 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 392.592 zł jak niżej: 

1.  Dział 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 245.600 

 Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne – 245.600 

    Wydatki bieżące – 245.600 

    z tego: 

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 245.600 



 4 

2.   Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 

16.992 

      Rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 16.992 

    Wydatki bieżące – 16.992 

    z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 16.992 

3.   Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA- 

100.000 

      Rozdział 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 100.000 

    Wydatki majątkowe – 100.000 

    z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100.000 
 

4.   Dział 926 KULTURA FIZYCZNA- 30.000 

      Rozdział 92601  Obiekty sportowe – 30.000 

    Wydatki bieżące – 30.000 

    z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych– 30.000 

 

§ 7 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 24.483.717 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 15.621.043 

- wydatki majątkowe w wysokości – 8.862.674 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.067.340 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 17.761.786 

- dochody majątkowe w wysokości – 1.305.554 

 

§ 8 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 10 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 11 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 

2011, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



 5 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 11 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


